
Preşedinte CA 
prof. dr.ing. Dumiţr 

ţ  ,03 !•.. 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN D()LJ 
COL EGJUL E(:()NOMIC 

GIIEORGIiE C111ŢU CRAIOVA 
Struu Breolei ur. 10. Co1 poşlal 200420 

Tei: 0351/804904, Fax: 0251414191 C 5046947 

E-MAH.: cnec uaheocon. VEB: wwcechjio. 

MINISTERUL 
EDUCATIEI 

      

Consiliul de Administraţie al C.E. Gheorghe Chiţu, întrunit în edinţa din 
data de 18.01.2024, în baza Ordinului 6223/2023, pentru aprobarea 

metodologiei cadru de organizare i funcţionare a consiliilor de 
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, capitolul 3, 
articolele 10-14, hotărăşte: 

HOTĂRÂREA NR.1 

Se aprobă  cu unanimitate de voturi temele pentru certificarea competenţelor 
profesionale nivel 4, specializările economic, administrativ i comerţ. 

Secretar C.A. 

prof. Ionior Alina 




